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11117056MP0055lichtgrau  SC SimplexZubehör: Hutschienen-Adapter
11117053NK0034aquablau / weiß Kupplung - KupplungSC Simplex - SC SimplexLWL Kupplung, Singlemode

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungLWL Kupplung, 2x SC-Simplex, SinglemodeLWL Kupplung, 2x SC-Simplex, Singlemode

LWL Kupplung,  2x SC-Simplex,  Singlemode,  Einrastmontage  
• für Glasfaser Kabel mit SC-Steckverbinder
• mit Keramikhülse und Staubschutzkappen
• aus Kunststoff
• inklusive weißem Rahmen für Einbau in Keystone Panels
• Einrastmontage - ohne Flansch

Anwendungsbeispiele:
- einsetzbar für die Verbindung oder Verlängerung von bestehenden Leitungen
- kann in den meisten herkömmlichen Verteilern und Anschlussdosen eingesetzt werden


